
 

 

DPZ.5242.9.2023 

POSTANOWIENIE NR 540/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Kórnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Kórnik na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Kórnik, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Kórnik, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Kórnik. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 11741



  

Załącznik 

do postanowienia Nr 540/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Kórnik na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Kórnik 5 

2 

Konarskie, Radzewo, Dworzyska, Czołowo, Czmoniec, Trzykolne 

Młyny, Czmoń, Biernatki, Błażejewko, Błażejewo, Dębiec, Prusinowo, 

Mościenica, Skrzynki, Borówiec ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 

Dębowa, Dojazd, Drapałka, Gruntowa, Gruszkowa, Kempingowa, 

Klonowa, Kręta, Kwitnąca, Leśna, Letnia, Ładna, Łąkowa, Malinowa, 

Mała Rekreacyjna, Morelowa, Na Górce, Na Skarpie, Na Uboczu, Nad 

Jeziorem, Ogrodowa, Okrężna, Osiedle Piaskowe, Osiedle Zielona 

Polana, Polna, Poznańska, Prosta, Przy Krzyżu, Rekreacyjna, Skryta, 

Szkolna, Śliwkowa, Urocza, Uroczysko, Warzywna, Widokowa, 

Wiśniowa, Wiosenna, Zacisze, Zakątek, Zakole, Zaułek, Zielona, Zielona 

Dolina, Zimowa, Źródlana. 

5 

3 

Kamionki, Koninko, Świątniczki, Szczytniki, Borówiec ulice: Borowa, 

Borowikowa, Borówkowa, Buczynowa, Bukowa, Deszczowa, Fiołkowa, 

Główna, Graniczna, Grzybobranie, Jagodowa, Jesionowa, Jeżynowa, 

Jęczmienna, Karmelowa, Kozakowa, Kurkowa, Labirynt Wodny, Leśna 

Polana, Lisa Witalisa, Maślakowa, Nad Potokiem, Pod Borem, Pod 

Lasem, Pieczarkowa, Podgrzybkowa, Poprzeczna, Poziomkowa, 

Prawdziwkowa, Różana, Rydzowa, Skwer Brzozowy, Skwer Topolowy, 

Słowikowa, Sosnowa, Spółdzielcza, Strumykowa, Świerkowa, Truflowa, 

Teofila Wolniewicza, Wierzbina, Wrzosowa, Zapomniana, Żurawinowa. 

6 

4 
Dachowa, Dziećmierowo, Gądki, Kromolice, Pierzchno, Celestynowo, 

Runowo, Szczodrzykowo, Robakowo, Żerniki, Jaryszki 
5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11741


		2023-12-11T12:06:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




